
Kiinan tehtaan hinnat auringonvalvonta energiatehokkuus 6mm + 12mm Argon + 6mm low e
kaksoislasin valmistaja.

 low e-päällystyslasituotteet valmistetaan suurella sputterointilinjalla erittäin korkean rokotusympäristön
alla. Tämä prosessi tekee low e: n päällysteen erittäin liimautuvaksi lasin kanssa. Se kestää suurta
kestävyyttä naarmuilta ja kestää hapon tai soodan korroosiota pitkään.

6 + 12Ar + 6 low e-kaksoislasia käytetään nyt laajasti julkisivu- ja verho-seinätiloissa. Se johtuu korkeasta
lämmöneristys- ja äänieristystoiminnosta. Hyvin low e-ohjearvo, joka johtuu low e-pinnoitteesta
koostuvasta hopeakerroksesta, 6 + 12Ar + 6 low e-lasilasi voi tehdä kuumasta auringosta auringonlaskun
jäähtyä sisäympäristöön. Näin säästät ilmastointilaitteen energiaa ja vähemmän sähkövalaistusta.

6 + 12Ar + 6 low e-kaksoislasin lasin väri ja suorituskyky on säädettävissä asiakkaiden suunnittelun
ansiosta. Yleensä yksittäiselle low e-pinnoitteelle U-arvo on 1,6 K / W ~ 1,8 K / W㎡. Kaksinkertaisen low e-
pinnoitteen U-arvo on 1,3K / W㎡ ~ 1,6 K / W㎡.
Väri vaihtelee vaaleansinistä neutraaliin harmaan, myös erikoisväri, kuten kultainen heijastava pinnoite.

Energiansäästön määrittely 6 + 12Ar + 6 low e kaksoislasia

kokoonpano 6mm karkaistu lasi + 12Ar + 6 low e karkaistu
Päällystystyyppi Yksittäinen low e, kaksinkertainen low e, aurinkoheijastava

pinnoite jne.
Muoto Litteä / kaareva
standardi Katso ASTM C1036-06 & BS EN1096



Paksuus 6mm + 12Ar + 6 mm
jalostettu Edge kiillotettu, porausreiät, himmeä, silkkipainettu, digitaalinen

painettu jne
hakemus Julkisivu, verho, ikkunat jne.
Lasityyppi Erittäin kirkas low e kaksinkertainen lasi, kirkas low e

kaksinkertainen lasi, sävytetty kaksinkertainen lasi,
lämmönlähtötesti low e kaksinkertainen lasi, keraaminen frite low
e kaksinkertainen lasi, lämpövahvistettu low e kaksinkertainen lasi
jne.

Aurinkosäätimen etu 6 + 12Ar + 6 low e -eristeinen lasi:

1-korkea suorituskyky, alhainen U-arvo & lt; 1,7K / W㎡

2-täydellinen läpäisevyys, joka voi hallita auringonvaloa 20% ~ 75%

3-erinomainen varjostuskyvyn suorituskyky vaihteluvälillä 0,25 ~ 0,65

4-räätälöity koko ja tyyppi hyväksyttävä, maksimikoko on 2500x7500mm;

5- Heijastavuus säädettävissä 5% - 50%.

low e-pinnoitteen 6-väri voi vaihdella vaaleansinisestä, neutraalista harmaasta, kultaisesta heijastava
jne.

7-suuri tuotosmäärä 10000 neliömetriä / päivä

8-World edistyksellinen karkaistu kone, joka varmistaa, että low e-lasin super tasaisuus karkaisun
jälkeen.

9-täysin  automaattinen  Bystronic-eristyslinja,  joka  tiivistää  kaksoislasin,  takaa  täydellisen
vuotamisen  tuotteet.

10-vahvuinen vanerilaatikko varmista, että low e-kaksoislasituotteet ovat turvallisia pitkän matkan
kuljetuksissa.

Why valita Jimy Glass-brändi 6+ 12mm argon + 6 low e kaksoislasit?

1) Käytämme korkealaatuista raakaa lasimateriaalia, jossa ei ole mikrosiruja, joissa ei ole naarmuja, jotka
ovat naarmuuntuneita super tasaisella pinnalla;

2) Käytämme maailman edistyksellistä tasomekanismia varmistaaksemme, että lasiominaisuutemme on
loistava temperamenttivahvuus, itseräjähdysnopeus on 0,1%.

3) jokaisen prosessin tiukka laadunvalvonta, jotta varmistetaan tuotteen lopullisen koon tarkkuus;

4)  Parhaiden  insinöörien  ja  edistyksellisimpien  päällystyslinjojen  ansiosta  päällystyslasin  värit  ovat
erinomaisesti yhdenmukaisia;

5)  Suuren  kapasiteetin  ansiosta  6  +  12Argon  +  6  low  e  kaksinkertaisen  lasin  hinta  on  erittäin
kilpailukykyinen markkinoilla.

6) Nopea reagointi palvelu, vahvan teknisen tiimimme kanssa voimme vastata sinulle 1 tunnin kuluessa ja



tarjota sinulle ratkaisun 24 tunnin kuluessa.

7) Meillä on 26 vuoden kokemus viennistä, pystymme käsittelemään kaikki toimitus- ja laatuongelmat.

Valinnainen väri:

Viitteen tehokkuustiedot:

Low e-kaksinkertaisen lasin valmistusprosessi:



Vahva vanerilaatikko, jolla varmistetaan, että lasiturvallisuus on pitkän matkan
kuljetuksessa.




